Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от 08 ноября 2018 года № 44/9

О награждении Благодарственным письмом Думы
Арамильского городского округа Шкляевой М.Г.

Рассмотрев ходатайство Начальника Межмуниципального отдела МВД России «Сысертский» Узянова Е.В. о поощрении сотрудников Межмуниципального отдела МВД России «Сысертский», в соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме Думы Арамильского городского округа», утвержденным Решением Думы Арамильского городского округа от 11.05.2017 №16/4, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Наградить Благодарственным письмом Шкляеву Марию Геннадьевну, следователя следственного отдела, младшего лейтенанта юстиции МО МВД России «Сысертский» за достойный вклад в дело борьбы с преступностью, проявленный профессионализм, достигнутые высокие результаты в профессиональной деятельности и в связи с празднованием Дня сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и на официальном сайте Арамильского городского округа.

Председатель
Думы Арамильского городского округа	С.П. Мезенова